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Innehåll

Kursens föreläsningar och seminarier introducerar en tvärvetenskaplig diskussion om organisationer, rörandes såväl privat, 

offentlig som ideell verksamhet.

För att kunna tillgodogöra sig de perspektiv som en sådan diskussion omfattar är kursens innehåll baserat på tre olika moment.

 I det första momentet analyseras och diskuteras organisationer utifrån ett övergripande samhälleligt perspektiv. 
Politiska, sociala, ekonomiska villkor i ett modernt samhälle hamnar i förgrunden, och diskuteras utifrån ett 

institutionellt och historiskt perspektiv

 I det andra momentet diskuteras sedan organisatoriska fenomen i sig. Här behandlas klassiska skolor som exempelvis 
scientific management, human-relations, socioteknik samt begrepp som nätverk och rörelser

 I det tredje momentet introduceras några för kursens projektarbete grundläggande IT-kompetenser

Under hela kursens gång löper ett projektarbete där studenterna gruppvis ska tillämpa de teoretiska kunskaper de tillgodogjort 

sig i kursen. Projektarbetet består av en kartläggning av en egenhändigt vald organisation inom ideell, privat eller offentlig 

sektor. Arbetet avrapporteras i slutet av kursen genom en muntlig overheadpresentation eller motsvarande. Detta projekt 

medför också att ett metodologiskt inslag återfinns i kursen.

Mål

Studenten ska efter kursen kunna

 problematisera olika former av organisationer utifrån övergripande samhällsvetenskapliga perspektiv samt analysera 
och diskutera vissa organisationers betydelse för såväl individers ageranden, för organisationer i sig som för breda 

samhälleliga skeenden

 redogöra för centrala områden inom arbetsorganisation och förklara begrepp som scientific management, human 
relations, socioteknik, byråkrati

 problematisera och kritiskt granska teorier, begrepp och annan inom kursen inhämtad information

 organisera ett mindre projektarbete tillsammans med andra

 kommunicera innehållet i ett projektarbete

 belysa samt problematisera bredden i den blivande yrkesrollen

Undervisningsformer

Föreläsningar, obligatoriska seminarier, samt ett projektarbete.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.



Examinationsformer och betygsskala

Kursen examineras genom en individuell tentamen, seminarieuppgifter och en skriftlig såväl som muntlig presentation av 

projektarbete.

Varje examination skall erbjudas vid fem (5) tillfällen, varav tre (3) inom loppet av ett år. Detta gäller även för kurser som 

upphör.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

Kursutvärdering genomförs enskilt och skriftligt, mot slutet av kursen. Studenterna inbjuds under kursens gång att kommentera

kurslitteratur och upplägg.

Övrigt

Kursen ingår i OPUS-programmet.



Bilaga: Litteraturlista för Organisation, samhälle och individ (SOI01A)
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